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از جمله کارهای مهم، کارهای فرهنگی است؛ ما 
خلل و فرج فرهنگی زیاد داریم؛ جاهایی که نفوذگاه 
دشمن است؛ این را هم مجموعه های مسئول دولتی، 
موظفند  مردمی  هم مجموعه های گسترده  عظیم 
پیگیری کنند. آتش به اختیار به معنای کار فرهنگی 
خودجوش و تمیز است. معنی اش این است که در 
تمام کشور، صاحبان اندیشه، فکر و همت، کار را 
خودشان پیش ببرند، منافذ فرهنگی را بشناسند 
و در مقابل، آتش به اختیــار به معنای بی قانونی 
و فحاشــی و طلبکار کردن مدعیان پوچ اندیش و 
مدیون کردن جریان انقلابی کشور نیست؛ نیروهای 
انقلابی بیش از همه باید مراقب نظم کشور،مراقب 
آرامش کشور، مراقب عدم سوء استفاده  دشمنان 
از وضعیت کشور، مراقب حفظ قوانین باشند. این 
مراقبت ها در درجه  اول متوجه به نیروهای انقلاب 
است که دلسوزند، علاقه مندند و مایلند که کشور 
به سوی هدف های خود حرکت بکند. )بیانات مقام 
معظم رهبری در خطبه های نماز عید فطر 96/4/5( 
به دنبــال بیانات رهبر معظم انقــلاب در دیدار با 
جمعی از دانشجویان در ماه مبارک رمضان مبنی بر این 
که »گاهی دستگاه های مرکزیِ فکر، فرهنگ و سیاست، 
دچار اختلال و تعطیلی می شوند که در این وضعیت، باید 
افسران جنگ نرم، با شناخت وظیفه خود، به صورت آتش 
به اختیار، تصمیم گیری و اقدام کنند.« مسئولین فرهنگی 
و سیاسی کشور که اختلال در تشخیص مسیر و عملکرد 
صحیح آنان باعث این دســتور و بیان صریح رهبر معظم 
انقلاب شده است شروع به ایجاد شبهه و ارائه تفسیر در 
این زمینه کرده اند، تفسیرهایی خنده دار که نشان می دهد 

آنان بر ادامه مسیر پیشین اصرار دارند.
تحریــف ایــن بیانات تــا آن جا ادامــه یافت که 
روزنامه های زنجیره ای به تفسیرهای مضحک پرداخته و 
نوشتند »در کنار تفاسیر مختلفی که در روزهای اخیر از 
»آتش به اختیار« شده است می توان با نگاهی مثبت این 
تعبیر را از زاویه ای دیگر هم مورد بررســی قرار داد. یکی 
از وعده ها و برنامه های اساسی رئیس جمهور روحانی چه 
در انتخابات92 و چه در انتخابات اخیر که مورد استقبال 
چه از سوی متن جامعه و چه از طرف نخبگان قرار گرفت 
واگذاری امور فرهنگی- هنری به انجمن های حرفه ای بود. 
به این معنا که به عنوان مثال وظیفه نظارت بر انتشار کتاب 
به دوش ناشران که قطعا از کارمندان وزارت ارشاد نگاهی 
حرفه ای تر خواهند داشــت باشد، یا مثلا در حوزه سینما 
برگزاری جشــنواره ها و در قدم بعد ارائه مجوز ساخت و 
نمایش فیلم های سینمایی در صورتی که امکان حذف این 
فرآیند به وجود نیامد حداقل به اصناف حرفه ای سینمایی 
واگذار شود...« گفتنی است مظلومیت حوزه فرهنگ در 

جامعه و در سال های گذشته به اوج رسیده است.
لزوم فراقوه ای شدن عرصه فرهنگ 

جمال شورجه کارگردان در زمینه اثر گذاری معنای 
»آتش به اختیار« در عرصه فرهنگی به گزارشگر کیهان 
می گویــد: »اظهار نگرانی رهبر معظــم انقلاب از اوضاع 
فرهنگی کشور امر تازه ای نیست، ولی متاسفانه روز به روز 
بر نگرانی ها افزوده می شود. ایشان در دیدار با دانشجویان 
بحث آتش به اختیار را مطرح کردند، باید گفت؛ فرهنگ 
و ســینما آن چنان که باید و شــاید در خط و حد توقع 
انقلاب نیست و ساز ناکوک و جدای خودش را می نوازد.«

کوشش بی وقفه در پیشبرد گفتمان انقلاب اسلامی
سیدروح الله امین آبادی

 رحیــم مخدومــی نویســنده: رهبــر انقلاب بــا توجه بــه اوضاع 
آشــفته فرهنگــی از جوانــان خودجــوش انقلابی دعــوت  می کنند 
به میــدان بیاینــد و بــه این آشــفتگی فرهنگــی پایــان دهند .

***
  محمدامین سلیمی دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی کشور: آتش 
به اختیار یعنی اینکه جوانان با تکیه بر دانش و تقوا و انگیزه انقلابی دلخوش به 
این نهاد و فلان ارگان نباشند و خودشان علمدار پیاده سازی فرهنگ انقلاب 

شوند.این که رهبر انقلاب جایگاه جوانان را در خیمه فرماندهی انقلاب 
می دانند، بیش از اینکه یک افتخار باشد،یک مسئولیت بزرگ است.

 جمال شــورجه کارگردان: اظهار نگرانی رهبر معظم انقلاب از اوضاع فرهنگی کشور امر تازه ای نیست،ولی متاسفانه روز 
به روز بر نگرانی ها افزوده می شود. ایشان در دیدار با دانشجویان بحث آتش به اختیار را مطرح کردند، باید گفت؛ 
فرهنگ و سینما آن چنان که باید و شاید در خط و حد توقع انقلاب نیست و ساز ناکوک و جدای خودش را می نوازد. 

»آتش به اختیار« اعتماد فرمانده به افسران جنگ نرم- بخش نخست

گذاشته و تقدیم کنند.«
این نویســنده در تکمیل صحبت هایش می افزاید: 
»تذکر رهبر معظم انقلاب به نهادهای فرهنگی کشــور 
به معنای آن است که بیش از این با لجبازی به زدودن 
ریشه های خود دســت نزنند و همچنین انقلابی ها نیز 
منتظر نباشــند، چون انقلاب بسته به دولت ها نیست، 
انقلاب مســیر خود را دارد و بایستی برای اهتزاز پرچم 
اهل بیت در جهان کوشــید، قبــل از رهبر انقلاب امام 
خمینی)ره( در بند میم وصیت نامه الهی سیاسی خویش 
بحث آتش به اختیار را مطرح کرده اند و انقلاب اسلامی 
عظیم تر از آن اســت که منتظر دولت ها بماند، دولت ها 
برای چهار ســال و آن هم در چارچوب قوانین کشــور 
بایستی برنامه ریزی کنند ولی انقلاب اسلامی متعلق به 
همه مستضعفان جهان است و نمی توان فرهنگ آن را 
که نقش اساســی در آینده این کشور دارد به حال خود 

رها کرد.«

با تکیه بر دانش، تقوا و انگیزه اهداف انقلاب را 
پیاده  کنیم

محمدامین ســلیمی دبیر شــورای تبیین مواضع 
بســیج دانشجویی کشــور نیز در میزگردی که با عنوان 
»تبیین تعبیر آتش به اختیار و توصیه های 9گانه رهبری 
به تشــکل های دانشجویی« برگزار شد، می گوید: »رهبر 
معظم انقلاب خیلی وقت اســت حجت را تمام کرده اند، 
خیلی وقت است ما را به خودسازی و حرکات خودجوش 
دعوت کرده اند، خیلی وقت است تاکید کرده اند که برای 
تحقــق آرمان هایمان متوقف بر فلان ارگان و نهاد و اداره 
نمانیم. همان مطلب را با بیانی تازه مجددا فرموده اند. اتفاق 

جدیدی رخ نداده است.«
دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی کشور 
اضافه می کند: »این خودجوشی و خود اتکایی در رصد و 

وی در ادامــه می گوید: »دلیل این ســاز ناکوک را 
می تــوان در مدیریت های مختلف بــا جهت گیری های 
گوناگون سیاسی بر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دید، 
از این رو به نظر می رسد که برای برون رفت از این اوضاع 
بغرنج در فرهنگ و سینمای کشور با یک طرح و لایحه ای 
خروج این وزارتخانه از زیر نظر دولت و تحویل آن به یک 
نهــاد فراقوه ای آن چنان که صدا و ســیما زیر نظر رهبر 

معظم انقلاب اداره می شود، ضروری به نظر می رسد.«
شورجه در ادامه با بیان این که برای دفاع مقدس و 
مقاومت سهمی در سینما و فرهنگ کشور در نظر گرفته 
نشده اســت می افزاید: »باید با تزریق بودجه مناسب در 
جهت تولید آثار فاخر برنامه ریزی شــده و در حوزه های 
اجتماعــی نیز از تولید فیلم های تلخ و ســیاه که باعث 
ناامیدی در جامعه می شود چنانچه شعار دولت یعنی تدبیر 

و امید نیز آن را می گوید جلوگیری گردد.«
این کارگردان کشــورمان در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »متاسفانه آئین نامه و قوانین متقنی در سازمان 
سینمایی برای مجوز دادن به آثار وجود ندارد و اگر آئین 
نامه هایی نیز وجود دارد در اجرای آنها مماشات می شود، 

قوانین بازدارنده نیست و یا قوانین بازدارنده ای نداریم.«

با مسئله فرهنگ نمی توان شوخی کرد 
نگاهی به گذشته و سابقه بیانات رهبر معظم انقلاب 
در حوزه فرهنگ به خوبی دغدغه های ایشــان را در این 
حوزه نشان می دهد، به عنوان نمونه معظم له 16 خرداد 
سال گذشته در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی از ولنگاری فرهنگی سخن گفتند و اظهار داشتند: 
»مسئله  بعدی مســئله  فرهنگ است. البته فرهنگ، در 
بلندمدت، از اقتصاد خیلی مهم تر اســت؛ اقتصاد مسئله  
فوری و اولویت کنونی ما اســت، ]اما[ مســئله  فرهنگ 
یک مســئله  مستمری است و بسیار مهم است؛ حتی در 
قضیه  اقتصاد هم مهم است. برادران عزیز، خواهران عزیز! 
در مســئله  فرهنگ، بنده احساس یک ولنگاری می کنم؛ 
در دســتگاه های فرهنگی - اعم از دستگاه های دولتی و 
غیردولتی- یک نوع ولنگاری و بی اهتمامی در امر فرهنگ 
وجود دارد؛ چه در تولیدِ کالایِ فرهنگیِ مفید که کوتاهی 
می کنیم، چه در جلوگیری از تولید کالای فرهنگی مضر که 
کوتاهی می کنیم. اهمیت کالای فرهنگی از کالای مصرفی 

جسمانی کمتر نیست، بیشتر است.«
رهبر انقلاب در ادامه تاکید کردند: »وظیفه  ما تولید 
کالای فرهنگی مفید و جلوگیری از کالای فرهنگیِ مضر 

است. بنده در این زمینه احساس یک ولنگاری ای می کنم؛ 
باید این را شماها در نظر داشته باشید و اهمیت بدهید.«

سوم شهریور 1395 نیز رهبر معظم انقلاب در دیدار 
هیئت دولت بار دیگر به موضوع ولنگاری فرهنگی اشاره و 
تصریح کردند؛ »بنده طرفدار جزم اندیشی، فشار و اختناق 
در عرصه  فرهنگ نیستم بلکه به آزاداندیشی اعتقاد راسخ 
دارم اما آزاداندیشــی به معنای ولنگاری و اجازه دادن به 

دشمن برای لطمه زدن نیست.«
آیت الله العظمی خامنه ای در این دیدار به موضوعی 
اشــاره کردند که در بیانات اخیر با دانشــجویان تکمیل 
شد، معظم له در دیدار شــهریور گذشته با هیئت دولت 
تصریح کردند؛ »امروز نیروهای مؤمن و جوان انقلابی مان، 
بیشــترین کارهای خوب کشور را دارند انجام می دهند، 
همین دانش بنیان ها، همین کارهــای گوناگون، همین 
فعالیت ها، اینها بیشتر به وسیله  جوان های مؤمن و مانند 
اینها انجام می گیرد. حالا فرض کنیم یک تئاتری یا یک 
فیلمی تولید بشود که تیشه به ریشه  ایمان این جوان ها 
بزند؛ این خوب است؟ این چیزی نیست که انسان از آن 
احساس خطر بکند؟ دو مقوله است، مقوله  آفند و پدافند؛ 
مــا در زمینه  فرهنگ، هم در مــورد آفند ضعیف عمل 

کیهان برایمان توضیح می دهد: »مشروعیت همه مسئولین 
در جمهوری اسلامی شرعا و قانونا مبتنی بر رضایت و نظر 
رهبر معظم انقلاب و مقام عظمای ولایت فقیه است، رهبر 
معظم انقلاب در سالیان گذشته با عدم حضور در نمایشگاه 
کتاب رضایت نداشتن خود را از حوزه فرهنگ و بخصوص 
نشــر کشور نشان داده اند، وزیر فرهنگ چرا نباید به این 
تذکرات توجه لازم را داشته باشد و برای جبران این عدم 
رضایت رهبر عزیز انقلاب چاره ای بیندیشد؟!«وی در ادامه 
می گوید: »رهبر انقلاب با توجه به اوضاع آشفته فرهنگی 
از جوانــان خودجوش انقلابی دعوت  می کنند به میدان 

بیایند و به این آشفتگی فرهنگی پایان دهند.«
مخدومی می گوید: »متصدیان امر فرهنگ در 
کشور طبق مصوبات موظف هستند بخشی از بودجه را 
به تشکل های مردمی دهند که این بودجه قابل توجه 
اســت ولی تعمدا تشکل های مردمی از سوی وزارت 
فرهنگ حذف شــده و به آنان بی توجهی می شود، 

می کنیــم، هم در مورد پدافند ضعیف عمل می کنیم؛ به 
نظر من بایست در این زمینه ها کار کرد. فرهنگ با جوهر 
دین، با جوهر انقلاب، اساس کارهای ما است که بایستی 

واقعاً به آن بپردازیم.«
نگاهی به سیر بیانات رهبر معظم انقلاب در سالیان 
متمادی گذشــته به خوبی نشــان می دهد که ایشان از 
یک سو در عرصه فرهنگ کشور شاهد یک نوع ولنگاری 
بــوده و به دولت توصیه کرده اند کــه از ظرفیت جوانان 
مومن و انقلابی که اکثر کارهای خوب کشــور توســط 
آنان انجام می شود اســتفاده کنند ، با ادامه وضع اسفبار 
فرهنگی در کشور رهبر انقلاب در نهایت دستور آتش به 
اختیار فرهنگی به دانشجویان را صادر می کنند و از آنان 
می خواهند که تشخیص دهند ، تحلیل کنند و دست به 
اقدام بزنند، بی آنکه منتظر دســتور العمل یا برنامه ریزی 

نهادهای تعطیل و مختلف فرهنگی باشند.
مسئولین فرهنگی با لجبازی ریشه های خود را نزنند 

رحیم مخدومی نویســنده در گفت و گو با گزارشگر  

وقتــی که این گونه با حرکت های انقلابی از ســوی 
دولت مبارزه شود طبیعی است که رهبر معظم انقلاب 
منتظر نمی نشــینند و پایه های سیاسی، اقتصادی و 
فرهنگی کشور را به حال خود رها نمی کنند، ایشان 
بارها با مردم پیمان بسته اند که در جهت رفاه مادی 
و معنوی آنان هر چه در توان دارند در طبق اخلاص 

تحلیل اوضاع کشور و رد کردن بدون تقیه اولویت های غلط 
و تلاش برای مدل سازی و پیاده سازی آن در جامعه توسط 
خودمان بدون توقع از ساختارها و نهادهایی که اولویت های 
غلطی دارند، این قدرها پیچیده نیست. مشکل اصلی نوع 
کار کردن و شــکل فعالیت هاست. به نظرم به جای معنا 
شناسی بر قسمت دوم متمرکز شویم، خیلی بهتر است.«

این فعال دانشجویی در ادامه با اشاره به توصیه های 
مقــام معظم رهبری به تشــکل های دانشــجویی هم 
خاطرنشــان می کند: »نکته اولی کــه در رابطه با این 
موضوع به ذهنم می رسد و هر مخاطبی با عقل سلیم به 
راحتی آن را در می یابد این است که رهبری می خواهند 
جوانــان در حصارهای محدود کننده ای کــه آنها را از 
رسیدن به اهدافشــان منع می کند، قرار نگیرند.اتفاقا 
مطالبــه ای که رهبری با واژه آتش به اختیار از جوانان 
کردند یک مطالبه قدیمی است که این بار تنها لفظش 
متفاوت شــده اســت. رهبری از همان روزهایی که به 
جوانان لقب افسران جوان جنگ نرم را دادند، همین مد 
نظرشان بود.«دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی 
کشــور می گوید: »آتش به اختیار« یعنی اینکه جوانان با 
تکیه بر دانش و تقوا و انگیزه انقلابی دلخوش به این نهاد و 
فلان ارگان نباشند و خودشان علمدار پیاده سازی انقلاب 
شوند. باید به این نکته توجه کرد، این که ایشان جایگاه 
جوانــان را در خیمه فرماندهی انقلاب می دانند، بیش از 

اینکه یک افتخار باشد، یک مسئولیت بزرگ است.«
وی می افزاید: »هر دانشجوی مسلمان و انقلابی باید 
از خودش سؤال کند آیا حقیقتا به آن جایگاهی رسیده که 
بتواند بار این مسئولیت بزرگ را به دوش بکشد. این شکل 
از بیانات رهبری یعنی ایشان انتظارات جدی و مهمی از 
ما دارند. به نظرم قبل از هر چیز خودسازی و جبهه آرایی 

اولویت اصلی است.«

 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1396/2/9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: لیلا 
چاکری به شــماره ملی 4432351802 به ســمت بازرس اصلی و محمود بودی منشادی به 
شــماره ملی 4432693290 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 1395 بتصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت صنعتی و معدنی پرفیری ایرانیان 
سهامی خاص به شماره ثبت 47۹۶۱۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۸۰۹۸۹

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )55۶۲۱(

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳7۱۳۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲7۸۰۲4۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - شرکت مذکور 
در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و محمد قطان کاشانی به شماره ملی 0042634873 به سمت مدیر تصفیه 
انتخاب شد. آدرس مدیر تصفیه و محل تصفیه: تهران- خیابان فاطمی- خیابان بیستون کوچه بوعلی سینای 

غربی پلاک 51 کدپستی 1431653463 می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )55۶7۳(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/8/19 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - آقای پیام رستمی به شــماره ملی 0061618683 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای مهدی ســاجدی آقاجانی به شماره 
ملی 0067960405 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای عباس رســتمی 
به شــماره ملی 0602713218 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم 
افسانه ساجدی آقاجانی به شماره ملی 0076755320 به سمت عضو هیئت 
مدیره انتخاب گردیدند. - کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء ثابت آقای 
پیام رســتمی مدیرعامل به اتفاق آقای مهدی ســاجدی آقاجانی به سمت 
رئیس هیئت مدیره یا آقای عباس رســتمی به ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیره با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضاء پیام رستمی به سمت 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران)557۶۱(

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی ایمن تجارت جام جم سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۶۶۸۸۸ و شناسه ملی ۱4۰۰4۶۸45۳۳

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

شماره: 96/6

متقاضیان شــرکت در مناقصه می بایستی جهت خرید اوراق مناقصه مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 
2178532623004 نزد بانک ملی به نام حســاب درآمد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

زابل واریز نموده و پس از ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابلدستگاه مناقصه گزار

امور طبخ و توزیع غذای بیماران بیمارستان های امیرالمومنین علی)ع(، امام خمینی)ره(، سیدالشهداء)ع( زهک و شهداء هیرمندموضوع مناقصه:

تاریخ  دریافت اسناد:  از 
از تاریخ 96/4/10 لغایت 96/4/13 ساعت 14 روز سه شنبهآخرین نوبت آگهی

 الف( پایگاه ملی مناقصات http://iets.mporg.irمحل دریافت اسناد:
 ب( زابل - میدان جهاد - خیابان شهید باقری - ستاد مرکزی دانشگاه - دفتر حقوقی - تلفن 054-32237451

آخرین مهلت تحویل 
تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 96/4/24پیشنهادها:

زابل - میدان جهاد - خیابان شهید باقری - ستاد مرکزی دانشگاه - دفتر حراستمحل تسلیم پیشنهادها:

ساعت 9 روز یک شنبه مورخ 96/4/25گشایش پیشنهادها:

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 )امور طبخ و توزیع غذای بیماران بیمارستان های 

امیرالمومنین علی)ع(، امام خمینی)ره(، سیدالشهداء)ع( 
زهک و شهداء هیرمند( به شماره ۱-4 - ح د۹۶

مورخ  شنبه  روز  از  مناقصه:  اسناد  فروش  محل  و  زمان   -1
در   96/4/14 مورخ  چهارشنبه  روز  اداری  وقت  پایان  لغایت   96/4/10
محل مدیریت امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه 

زابل، واقع در پردیس جدید دانشگاه زابل.
2- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز یکشنبه مورخ 96/4/25.
3- محل تسلیم پیشنهاد قیمت: مدیریت امور حقوقی، قراردادها 

و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل.
صبح   9 ساعت  مناقصه:  پاکات  بازگشایی  محل  و  زمان   -4
روز دوشنبه مورخ 96/4/26 در دفتر کار معاون اداری و مالی دانشگاه 

به آدرس: پردیس جدید دانشگاه زابل- ساختمان ولایت- طبقه دوم.
5- هزینه خرید اسناد: واریز یک میلیون ریال به شماره حساب 
2177372601003 درآمد اختصاصی دانشگاه زابل نزد بانک ملی 

شعبه زابل.
6- پیش پرداخت و ترتیب واریز آن: دانشگاه موافقت می نماید 
به منظور تقویت بنیه مالی پیمانکار، معادل 25 درصد مبلغ پیمان را به 
عنوان پیش پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه بانکی معتبر صادره از یکی 

از بانکهای رایج کشور به پیمانکار پرداخت نماید.
آن:  استرداد  نحوه  و  تعهدات  اجرای  حسن  تضمین   -7
بانکی تحت عنوان  پیمانکار ملزم است هنگام عقد قرارداد ضمانتنامه 

خود،  پیشنهادی  مبلغ  درصد  ده  معادل  تعهدات  اجرای  تضمین حسن 
صادره از یکی از بانکهای رایج کشور تهیه و یا معادل ریالی آن را به 
صورت نقدی به حساب سپرده دانشگاه واریز و اصل آن را تحویل امور 
مالی دانشگاه نماید. سپرده یاد شده پس از طی مراحل قانونی مسترد 

خواهد شد.
8- سایر موارد: 

اساس  بر  مبلغ مشخص عددی و حروفی  به  باید  پیشنهادی  بهای   *
درصد کسر یا اضافه نسبت به واحد بهای اعلام شده تعیین و در پاکت 

لاک و مهر شده تسلیم شود.
* صرفا شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت کننده 
و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی نماید و دانشگاه مجاز 
می باشد در چارچوب ضوابط و با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر 

یک از پیشنهادها را قبول و یا رد نماید.
* کلیه هزینه های مربوط به چاپ آگهی مرحله اول و تجدید 

مناقصه از برنده مناقصه دریافت می شود.
امور  مدیریت  محل  در  مناقصه  موضوع  مشخصات  و  شرایط  سایر   *
است؛  موجود  زابل  دانشگاه  شکایات  به  رسیدگی  و  قراردادها  حقوقی، 
مناقصه گران می بایست یک نسخه از آن را دریافت و با قید این جمله 
که »مورد قبول است« امضاء و به همراه پیشنهاد قیمت خود، تسلیم 

نمایند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای ۹۶/۰۱

مبلغ برآورد موضوع مدت و محل اجراشرح مختصر موضوع مناقصهشماره
مناقصه )ریال(

مبلغ و نوع تضمین شرکت در 
مناقصه )ریال(

1

نظافت،  خدمات  نظیر:  پشتیبانی  و  نظافتی  خدماتی،  امور  انجام 
پذیرایی و نامه رسانی داخلی، نگهداری فضای سبز و خدمات تایپ 
مجموعه  و...  فرهنگی  دانشجویی،  آموزشی،  ساختمان های  کلیه 
دانشگاه زابل شامل: پردیس قدیم، پردیس جدید و مزرعه آموزشی 

سد سیستان

یک سال از تاریخ 1396/5/1 لغایت 
 1397/4/31

پردیس جدید، پردیس قدیم، مزرعه 
آموزشی سد سیستان دانشگاه زابل

38/295/837/339

1/914/791/867 ریال 
واریز به شماره حساب 2569108910 
تمرکز وجوه سپرده جاری دانشگاه زابل 

نزد بانک تجارت و یا ارائه ضمانتنامه بانکی 
معتبر از بانکهای رایج کشور

2

فضای  از  صیانت  و  نگهداری  و  نظافتی  خدمات 
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دانشگاه زابل

دانشگاه زابل در نظر دارد انجام خدمات مشروحه ذیل را در سال 97-96 بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه 
و جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

سازمان بهشت زهرا)ســام الله علیها( در نظر دارد بهره برداری از 
غرفــه تنقلات قطعه 318 و غرفه تنقلات قطعــه 313 را از طریق مزایده 
عمومی برای مدت یکســال شمســی واگذار نماید. بدینوسیله از داوطلبین 

واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
الف( مدت انجام خدمات: یکسال شمسی

ب( شــرایط متقاضی: 1- دارا بودن پروانه کســب مرتبط با موضوع 
مزایده 2- ارائه مستندات لازم در ارتباط با حسن سابقه و ارائه قراردادهای 

سوابق پیشین مرتبط با موضوع مزایده طی پنج سال گذشته
ج( محل دریافت اســناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای 
خرید اسناد مزایده می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 
ریال به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام الله علیها( 
به نشــانی جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره 

حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
د( میزان سپرده شــرکت در مزایده: متقاضیان می بایست بابت هر 
غرفه مبلغ 150/000/000 ریال را به عنوان ســپرده شــرکت در مزایده به 
صورت ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل 
ســه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 بانک شهر شعبه 
بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مزایده در 

پاکت الف به دستگاه مزایده گزار ارائه نماید.
هـ( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده می باشد. )ضمناً ساعت 

پایانی تحویل اسناد مزایده ساعت 15:30 می باشد.(
و( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان و هزینه کارشناسی به عهده 

برنده مزایده می باشد.
بدیهی اســت شــرکت در مزایده و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مزایده بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر 

شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام الله علیها(
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